
   
Klasa: 007-04/25-02/3 
Ur.broj: 2170-1-51-01-25-3 
Rijeka, 25. veljače 2025. godine 

     
 
 
 
 
Na temelju članka 41. Statuta Osnovne škole «PEHLIN», Školski odbor na svojoj 1. sjednici 
održanoj dana 25. veljače 2025. godine donio je sljedeću 
 

O D L U K U 
 

1. Za predsjednicu Školskog odbora izabire se Ingrid Janežić. 
2. Za zamjenicu predsjednika Školskog odbora izabire se Vanja Martinović. 
 
 

Konstatirano je kako je izborom predsjednice i zamjenice predsjednice Školskog odbora 
konstituiran Školski odbor i da mandat članova u trajanju od četiri godine teče od današnjega 
dana, 25.02.2025. godine. 
 
 

     
Predsjednica Školskog odbora 

 
 

         ----------------------------------------- 
                                                                                           Ingrid Janežić, prof.  
 
 

 

 


